Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 6»

г. Батайска

ПРИКАЗ

«31» августа  2022г.                                       № 209

О  создании штаба воспитательной

работы в МБОУ СОШ №6

На основании реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан

Российской Федерации» в соответствии с планом мероприятий по реализации Стратегии

развития воспитания в 2021-2025 годах. В целях координации воспитательной работы в

школе, профилактики правонарушений и  преступлений среди несовершеннолетних,

формирования общепринятых норм и  ценностей поведения и здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) МБОУ СОШ №6 с 01.09.2022 года.

2. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2022-2023 учебный год

     (Приложение № 1);

3.  Утвердить Положение штаба воспитательной работы (Приложение № 2);

4. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы (Приложение № 3);

3. Контроль за  исполнением данного приказа возложить на советника директора по

воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными организациями

Ярову М.В.

                              Директор МБОУ СОШ № 6                                     Л.В. Бондаренко

Приложение № 1

к приказу №209 от 31.08.2022г.

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ СОШ №6 на 2022-2023 учебный год

1. Фроленко М.Н.- заместитель директора по воспитательной работе, руководитель штаба

воспитательной работы.

2. Ярова М.В. – советник директора по воспитательной работе.

3. Грачева Н.Н. – педагог-организатор.

4. Борисова Л.А. – социальный педагог.

5. Третьякова В.М. – руководитель школьного спортивного клуба.

6. Грачева Л.А. – школьный библиотекарь.

7. Юдина О.В. – руководитель ШМО классных руководителей.

8. Сулименко Т.А. – учитель начальных классов.